N° do Contrato/Ano: 170/2018

Início do Contrato: 01/11/2018

Fim do Contrato:30/11/2018

Data do Cadastro 01/11/2018
Objeto: Serviços de melhoria de acostamento (drenagem de águas pluviais) com execução de
nivelamento de solo e revestimento com solo/cimento de 261m² (duzentos e sessenta e um metros
quadrados). Execução de 04 (quatro) saída de água para caixa de contenção.
Fornecedor: ROBERTO GILMAR REIS PINTO 31803682841

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 4.900,00

Arquivos

[...]

Data Nome documento Arquivo
01/11/2018 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/52/servicos-de-melhoria-de-acostamento-drenagem-de-aguas-pluviais-com-execucao-de-nivelamento-de-solo-e-revestimento-com-solocimento-de-261m-duzentos-e-sessenta-e-um-metros-quadrados-execucao-de-04-quatro-saida-de-agua-para-caixa-de-contencao-/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/CONTRATO_170-2018.pdf